přerušení dodávek těchto služeb z důvodů na straně dodavatelů těchto služeb nebo na straně

Odběratele.

3. Odběratel se zavazuje platit v souvislosti s užíváním předmětné budovy zálohy na cenu služeb

uvedených vodst. 1 článku I. této smlouvy ve výši 419.496,00 Kč (slovy: čtyři sta devatenáct tisíc

čtyři sta devadesát šest korun českých) ročně, tj. 34.958,00 Kč měsíčně, dle evidenčního listu,

který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly na splatnosti ceny služeb a platebních podmínkách následovně: zálohy

na cenu služeb se Odběratel zavazuje Poskytovateli zaplatit nejpozději do 25.